quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Sendo assim, na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 
11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 675,00 
(seiscentos e setenta e cinco reais). 

Ocorre que, administrativamente, ficou apurada somente DEBILIDADE FUNCIONAL MÉDIA NO DEDO DA MÃO 

ESQUERDA (50%), cabendo ressaltar que, compulsando os documentos de atendimento médico apresentados, a 

parte autora sofreu somente lesão no 4º dedo na mão esquerda.